



30

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

Boulehall

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslag om boulehall i Hässelby-Vällingby

Leif Spjuth
stadsdelsdirektör

Mats Carinder
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit där förvaltningen föreslås se över möjligheterna att tillhandahålla lämplig lokal för boulespel under vinterhalvåret samt undersöka hur andra förvaltningar handlagt frågan.

Förvaltningen ser positivt på att föreningslivet engagerar sig och samverkar med andra intressenter, dock kan förvaltningen inte erbjuda några lokaler då man inte är någon fastighetsägare.

Stadsdelsförvaltningen ser i dagsläget inga möjligheter att finansiera varken byggnation eller drift av en boulehall i stadsdelen.

Bilagor

1. Medborgarförslag, Boulehall.

Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har utarbetats av avdelningen Stadsdelsmiljö och teknik.

Ärendet

I januari 2012 inkom ett medborgarförslag som påtalar fördelarna med en inomhusboulehall i Hässelby-Vällingby. I skrivelsen föreslås att stadsdelsförvaltningen ser över möjligheterna att via samverkan eller annan verksamhetsform tillhandahålla lämplig lokal för boulespel under vinterhalvåret. I skrivelsen föreslås också att förvaltningen undersöker hur andra stadsdelar och kommuner handlagt frågan.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelen Hässelby-Vällingby kan erbjuda många möjligheter till både natur- och fritidsupplevelser liksom aktiviteter som gynnar folkhälsan. Invånarna kan nyttja ett brett utbud av anläggningar i både kommunal regi och via andra driftsformer. I stadsdelen finns motionsspår, utegym, fotbollsplaner, ishall, ridhus, friidrottsarena, simhall, tennisbanor, bangolf, golfbana m.m. Genom det geografiska läget vid Mälaren erbjuder stadsdelen strandbad med möjlighet till bad och rekreation i form av beachvolleyboll, fotboll och basket, det finns också parkour- och skateparker, parklekar, konstgräsplaner och ett 10-tal boulebanor, varav tre av boulebanorna anlades våren 2011.

I Stockholms stad finns möjlighet till boulespel inomhus i boulehallar som drivs kommersiellt, ofta i kombination med mat och dryck bla Prins Bertils Boulehall på Djurgården samt några i innerstaden.

Idrottsförvaltningen som ansvarar för idrottsanläggningar har haft frågan om boulehallar uppe, men frågan har fått ge vika för andra prioriteringar. Svenska Bouleförbundet har av idrottsförvaltningen erbjudits möjlighet att uppföra en boulehall vid Vårsta idrottsplats. Erbjudandet gavs för fem år sedan men ytan används fortfarande endast sommartid för träning och tävlingsspel.

I Farsta har bouleaktiva utan framgång drivit frågan om en boulehall via både idrottsnämnden och stadsdelsnämnden.

Förvaltningen ser positivt på att föreningslivet engagerar sig och samverkar med andra intressenter, dock kan förvaltningen inte erbjuda några lokaler då man inte är någon fastighetsägare.



Stadsdelsförvaltningen ser i dagsläget inga möjligheter att finansiera varken byggnation eller drift av en boulehall i stadsdelen. Utan hänvisar motionären till idrottsförvaltningen som ansvarar för idrottsanläggningar.



HÄSSELBY - VÄLLINGBY STADSDELSNÄMND

Plaga 1.

Justering/sign

lh

Sammanträdesdag

2012-02-07

Blad

5

§ 6

Inkomna medborgarförslag - Inkomna handlingar

Anmäldes förteckning över inkomna handlingar till Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning.

Dnr 1.6-016-2012.

Vice ordförande Leif Larsson (V), ledamot Bengt Roxne m fl (S) och ledamot Lars Jakobsson m fl (MP) yrkade att medborgarförslaget om Boulhall överlämnas till förvaltningen för beredning.

BESLUT

1. Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslag om Boulhall, dnr 1.2.4-24-2012 till förvaltningen för beredning.
2. Stadsdelsnämnden lägger för övrigt anmälan till handlingarna.

Gunnel Lundquist

Från: noreply_insyn@yourvoice.se
Skickat: den 8 januari 2012 11:29
Till: Funktlon SD04 Hässelby-vällingby
Ämne: Nyinkommet medborgarförslag

Dnr. 124 24 2012

Information gällande nyinkommet medborgarförslag

Kategori: Barnomsorg-Skola-Fritidsverksamhet

Rubrik: Boulehall

Förslag:

Boulespelarna i Hässelby/Vällingby saknar en lokal där man kan spela boule under vinterhalvåret. Boule har en hög friskvårdsfaktor både för unga och äldre både under sommar och vintertid. I vårt område finns ett antal utmärkta sommarboulebanor, men när hösten kommer står dom outnyttjade fram till mitten av april. Och, boulespelarna tvingas till långa, dyra och miljövänliga resor in till några av stadens inomhusanläggningar. En boulehall skulle kunna öka samverkan mellan tex boulekklubbarna, skola och näringsliv. Därför föreslår jag att stadsdelsnämnden utreder möjligheten att kommunen eller att man i annan samverkansform tillhandahåller lämplig lokal för boulespel under ffa vinterhalvåret och att man härvidlag undersöker hur man gjort på andra håll i Stockholm och övr landet.

Inlämnat av: Carlaxel Jansson
Maltesholmsvägen 153
16562 Hässelby Str
E-post: callejan28@gmail.com